

PASS  
 Sebastian Lackmann  
 Am Hang 24  
 21266 Jesteburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210801954  
 Kundennr.: 58990  
 Datum: 17. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801956 vom 13.08.2021: Externe Belegnr. W2111783:				Lieferung an: Bauernhof Menke, Hanstedt
1	90172		<b>Knott Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,70 kg	4	Stück	81,28	325,12
2	90170		<b>Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	4	Stück	4,42	17,68
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210013231 *** Ihre Belegnr.: TEL / WA 14.06.2021				
3	400170		<b>Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p</b> AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	1,52	15,20
4	401000		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Kunststofffelge, Bauhöhe 505 mm, 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	4	Stück	9,75	39,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,80 kg				
5	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210801956</b>				<b>406,90</b>
			Lieferungsnr. DI210802238 vom 16.08.2021: Externe Belegnr. TEL.:				Lieferung an: Bauernhof Menke,
6	900491		<b>Gewindestange M 10 x 1000 mm,</b> Gewindestange M 10 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	4,10	4,10

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210801954

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90045		<b>Gewindestange M 10 x 2000 mm</b> Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	7,91	7,91
8	40207		<b>Spannschloss M 10 x 125 mm</b> Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	1,56	1,56
9	90040		<b>Gewindestange M 8 x 1000 mm</b> Gewindestange M 8 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	1,87	9,35
10	90041		<b>Gewindestange M 8 x 2000 mm</b> Gewindestange M 8 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	4,39	4,39
11	40200		<b>Gabelkopf M 8 x 32/48 mm</b> Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	6	Stück	0,81	4,86
12	40203		<b>ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm</b> ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	6	Stück	0,37	2,22
13	40600		<b>SKT-Mutter DIN 934/8, M 8</b> SKT-Mutter DIN 934/8, M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	6	Stück	0,07	0,42
14	80041		<b>Tandem-Ausgleichswaage kpl. M</b> SCHLEGL Tandem-Ausgleichswaage komplett M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	13,73	13,73
15	80031		<b>Ausgleichswaage m. 3 Bohrungen</b> SCHLEGL Ausgleichswaage mit 3 Bohrungen M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,84	5,68
16	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Summe Lieferung DI210802238</b>							<b>69,12</b>
17	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210801954

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210802238</b>						<b>69,12</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>476,02</b>
19% MwSt.						90,44
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>566,46</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 34,406**Lief. an Adresse**Bauernhof Menke  
Sebastian Lackmann  
Ohe Weg 2  
21271 Hanstedt  
Deutschland